2021年3月21日(日)

株式会社ブシロード

報道関係各位

「SPACE SHOWER TV Plus PRESENTS

燐舞曲(RONDO) 1st LIVE [Re] incarnation ─甦生─ at Zepp Haneda」

開催報告

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、3月20日

(土)「SPACE SHOWER TV Plus PRESENTS 燐舞曲(RONDO) 1st LIVE [Re] incarnation ─甦生─ at

Zepp Haneda」を開催しましたことをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱い

いただけますようお願い申し上げます。

Photo:shingo tamai

3 月 20 日(土)「SPACE SHOWER TV Plus PRESENTS 燐舞曲(RONDO) 1st LIVE [Re] incarnation

─甦生─ at Zepp Haneda」が Zepp Haneda(TOKYO)で開催された。

同公演は、ブシロードによるメディアミックスプロジェクト「D4DJ」発の DJ ユニット・燐舞曲によ

る初の単独ライブ。燐舞曲は加藤里保菜(青柳 椿役)、大塚紗英(月見山 渚役)、もものはるな(矢野緋彩

役)、つんこ(三宅葵依役)の 4 人がメンバーで、本格的なロックサウンドを武器にしたパフォーマンスで

活躍中だ。

本公演では、初パフォーマンスの『[Re] termination』『群青のフローセカ』など全 15 曲を披露。会場

に足を運んだファンのみならず、YouTube での無料配信でも画面越しに声援を送る視聴者を魅了した。

 なお、本日出演したキャストは全員 5 月 29 日(土)富士急ハイランド・コニファーフォレストにて開催

の「D4DJ D4 FES. -Be Happy- REMIX」に出演予定。初の単独公演を足掛かりに、さらなる大きなステ

ージでのパフォーマンスの成功を目指す。

【SPACE SHOWER TV Plus PRESENTS

燐舞曲(RONDO) 1st LIVE [Re] incarnation ─甦生─ at Zepp Haneda】

▼出演

燐舞曲（加藤里保菜、大塚紗英、もものはるな、つんこ）

▼開催日時

2021 年 3 月 20 日(土) 18:30 開演

▼会場

 Zepp Haneda(TOKYO)

 ▼セットリスト

 01.[Re] termination【初披露】

02.カレンデュラ

03.Leia

04.unravel

05.KiLLiNG ME

06.ニルヴァナ

07.DAYBREAK'S BELL

08.Horizontal Oath【会場限定】

09.Rising Hope【会場限定】

10.瞬動-movement-

11.東京テディベア

12.名前のない怪物

13.prayer[s]

14.クライノイド

15.群青のフローセカ

◆スペースシャワーTV プラスで 2 ヶ月連続燐舞曲(D4DJ)を特集！

4 月「燐舞曲(D4DJ)はじめます。」全話一挙放送！

#1～3：4/4(日)23:30～25:00

#4～6：4/11(日)23:30～25:00

#7～9：4/18(日)23:30～25:00

#10～13：4/25(日)23:00～25:00

5 月「燐舞曲(RONDO) 1st LIVE [Re] incarnation ─甦生─ at Zepp Haneda」

舞台裏の模様を交えた特別編をオンエア！

＜放送日＞5/30(日)21:00～22:30(予定)

番組 HP：https://www.spaceshowertvplus.com/rondo/

◆5/29(土)開催「D4DJ D4 FES. -Be Happy- REMIX」には全 6 ユニット＆ゲスト 4 名が出演！

https://www.spaceshowertvplus.com/rondo/

2021 年 5 月 29 日(土)に開催される D4DJ 初の大型野外ライブ「D4DJ D4 FES. -Be Happy- REMIX」に

は、

6 ユニット総出演に加えゲストとして小岩井ことり・小宮有紗・Raychell・梅村妃奈子が出演！

さらに、ゲスト出演決定を記念して追加先行の受付期間を 3 月 31 日(水)23:59 まで延長中！

豪華メンバーでお届けする D4DJ 史上最大規模のライブをお見逃しなく！

公演詳細：https://d4dj-pj.com/live-event/post-20

【D4DJ D4 FES. -Be Happy- REMIX】

▼日時

2021 年 5 月 29 日(土) 開場 13:30／開演 15:30（予定）

※開場・開演時間は変更の可能性がございますのでご注意ください。

▼会場

富士急ハイランド・コニファーフォレスト

▼出演

Happy Around!（西尾夕香、各務華梨、三村遙佳、志崎樺音）

Peaky P-key（愛美、高木美佑、小泉萌香、倉知玲鳳）

Photon Maiden（紡木吏佐、前島亜美、岩田陽葵、佐藤日向）

Merm4id（平嶋夏海、岡田夢以、葉月ひまり、根岸 愛）

燐舞曲（加藤里保菜、大塚紗英、もものはるな、つんこ）

Lyrical Lily（反田葉月、進藤あまね、深川瑠華、渡瀬結月）

▼ゲスト

小岩井ことり（海原ミチル役）

小宮有紗（嘉瀬茉奈役）

Raychell（姫神紗乃役）

梅村妃奈子（高尾灯佳役）

▼追加先行

対象シリアル

2021 年 2 月 24 日(水)発売 Anime OP Sinlgle「ぐるぐる DJ TURN!!」／Happy Around!

2021 年 2 月 24 日(水)発売 Anime ED Sinlgle「WOW WAR TONIGHT～時には起こせよムーヴメント

～」／天野愛莉（CV：水樹奈々）＆姫神紗乃（CV：Raychell）

https://d4dj-pj.com/live-event/post-20

▼受付期間

2021 年 2 月 24 日(水) 12:00 ～3 月 31 日(水) 23:59

▼受付 URL

http://r-t.jp/d4fes-cd

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

6ユニット24人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミもDで始まる新世界に繋がろう！

D4DJ公式サイト  ：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter  ：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

http://r-t.jp/d4fes-cd
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
mailto:press@bushiroad.com